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e Material: vyztuzeny nylon
o Material sroub: nerezové ocel
e Barva: cerna

Product name

Product code
Length A (mm)

Diameter Q (mm)

Thread M
Length B (mm)
Screw length H (mm)

Hole diameter D (mm)

Pitch C (mm)
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Variants

Product | Product | QTY
name code
0

Square 05257
hinges

with

holes

20,5 48

and
screws,
nylon

A components s.r.o.
Bohunicka 493/81

619 00 Brno

Web: www.acomponents.cz
E-mail: info@acomponents.cz
Telefon: 511 188 963

Pant c¢tvercovy o strané 98 mm, s otvory 10,5 mm a Srouby

M10x20 mm, nylon

Square hinges with holes and screws, nylon
0
37
98
25
8
M10
60
97,9
35
20
10,5
63

21

Height | Diameter | Thread

14,5 5 M5 30 48,1

Maloobchodni prodej
Standardizované komponenty mizete objednévat také v nasem e-shopu.

diameter | C

17 15 5,5 31

Skladové zbozi expedujeme obvykle do 48 hodin od potvrzeni

objednavky.
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Product | Product | QTY
name code A
0 25

Square 05258 65
hinges

with

holes

and

screws,

nylon

Square 05259 0 37 98
hinges

with

holes

and

screws,

nylon

A components s.r.o.
Bohunicka 493/81

619 00 Brno

Web: www.acomponents.cz
E-mail: info@acomponents.cz
Telefon: 511 188 963

Pant c¢tvercovy o strané 98 mm, s otvory 10,5 mm a Srouby
M10x20 mm, nylon

Height | Diameter | Thread Length
] diameter | C
(mm)
64,9 24

14 6 M6 40 , 20 6,5 40

25 8 M10 60 97,9 35 20 10,5 63

Maloobchodni prodej
Standardizované komponenty mizete objednévat také v nasem e-shopu.

Skladové zbozi expedujeme obvykle do 48 hodin od potvrzeni
objednavky.




